АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.06.2014 г.
	N 1198

О внесении изменений
в постановление администрации
МО «Володарский район»
от 31.01.2014 г. № 164

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. «273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и постановления Правительства Астраханской области от 27.03.2014 года № 96-П, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Володарский район» от
31.01.2014 г. № 164 «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников образовательных учреждений Володарского района» следующие
изменения:
1.1.В пункте 11 после слов «но не более чем на два года» дополнить  «Коэффициент, учитывающий масштаб и уровень управления, для вновь назначенного руководителя учреждения устанавливается минимальный повышающий коэффициент для общеобразовательных школ, дошкольных образовательных учреждений и дополнительного учреждения образования.».
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя – заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации 						Б.Г.Миндиев